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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87202401M

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit TRE ORTAKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Shupenze SHUPENZE Shupenz, Objekt privat 2 
katesh, kati 1, me numer pasurie 1, zona kadastrale 3444. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkim zbulim, shfrytezim te pasurive natyrore, nentoksore 

dhe mbitokesore, prodhim, shitje, blerje, transportim te 
kromit dhe pasuri te tjera minerale. Shfrytezim, zbulim 
karierash te ndryshme minerare, Magazinim transpor dhe 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese dhe inerte 
malore, lumore. Aktivitete tregtare ne fushen e import-
eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale ushqimore, import-eksport i mallrave. 
Prodhim aparatesh elektrike, montime industriale, civile dhe 
mirembajtje impjantesh industriale dhe civile. Aktivitete ne 
fushen e telekomunikacionit. Sherbime ne fushen e estetikes. 
Agjenci turistike dhe shitblerje biletash. Bar, restorant, hotel. 
Tregtimi i artikujve elektroshtepiak, hidrosanitar, materiale 
ndertimi, tregtim artikujt mobilerie, pjese kembimi per 
automjete. Transport per vete dhe te tretet, servis makinash , 
goma automjetesh te ndryshme. Tregti te mjeteve motorike 
te reja dhe te perdorura. Ruajtja dhe sigurimi fizik i 
objekteve publike dhe private dhe sigurimin fizik,mbrojtjen e 
jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Licensa te 
tipit 1.3A.Ndertim te objekteve, transport mallrash te 
ndryshme etj, Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku 
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perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Shoqeria mund te kryej edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi.
Leonard Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElesMarkja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Shupenze SHUPENZE Koke Terheqese me targe AB 
267 GO Durres Durres  DURRES Durres, Spitalle, Ruga 
Miqesia, Lagjja nr.15, nr.pasurie 83/16, 83/15, zona 
kadastrale 8517. Diber Bulqize  BULQIZE Zona minerare 
Nr. 695/1, Objekti Fusha e Vervjakut. Diber  Shupenze 
SHUPENZE Trajler rimorkio Zorzi me targe AIR 824 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRE ORTAKET
E-Mail: leonemanjani@gmail.com  
Telefon: 0682423682  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-956537-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5375FE-7C9B-42B1-8358-B37085D10D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E9FBDF-ED18-42F4-AF47-BA4FF7F7EAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FDFDA-BA7C-4DA7-BB8B-DA03331DE346
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969161-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date 
10.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Rama")                      Nga data 
"10/10/2018             Ne daten "10/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Eles Markja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126590-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.07.03.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.03.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249842-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497990-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Kërkim zbulim, shfrytezim te pasurive natyrore, nentoksore dhe 
mbitokesore, prodhim, shitje, blerje, transportim te kromit dhe pasuri te tjera minerale. 
Shfrytezim, zbulim karierash te ndryshme minerare, Magazinim transpor dhe perdorimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37335057-8CAE-4713-B1F1-22ADCE76B55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA7BB1-AC84-4776-BEA2-36551A54B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA7BB1-AC84-4776-BEA2-36551A54B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1F1487-1756-4845-BCC6-B03CAA99EC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AD82EC-E24D-417C-AEF2-C014E2EAD14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00285832-EE1A-4125-972B-1EFB9D15B7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00513D94-F99D-498F-9281-86718644E5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3B1E45-E14D-4850-9255-9E78DFF488D6
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lendeve plasese e shperthyese dhe inerte malore, lumore. Aktivitete tregtare ne fushen e 
import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale 
ushqimore, import-eksport i mallrave. Prodhim aparatesh elektrike, montime industriale, 
civile dhe mirembajtje impjantesh industriale dhe civile. Aktivitete ne fushen e 
telekomunikacionit. Sherbime ne fushen e estetikes. Agjenci turistike dhe shitblerje 
biletash. Bar, restorant, hotel. Tregtimi i artikujve elektroshtepiak, hidrosanitar, materiale 
ndertimi, tregtim artikujt mobilerie, pjese kembimi per automjete. Transport per vete dhe 
te tretet, servis makinash , goma automjetesh te ndryshme. Tregti te mjeteve motorike te 
reja dhe te perdorura. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private dhe 
sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Licensa te 
tipit 1.3A.Ndertim te objekteve, transport mallrash te ndryshme etj.")          u be            
("Kërkim zbulim, shfrytezim te pasurive natyrore, nentoksore dhe mbitokesore, 
prodhim, shitje, blerje, transportim te kromit dhe pasuri te tjera minerale. 
Shfrytezim, zbulim karierash te ndryshme minerare, Magazinim transpor dhe 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese dhe inerte malore, lumore. Aktivitete 
tregtare ne fushen e import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale ushqimore, import-eksport i mallrave. Prodhim aparatesh 
elektrike, montime industriale, civile dhe mirembajtje impjantesh industriale dhe 
civile. Aktivitete ne fushen e telekomunikacionit. Sherbime ne fushen e estetikes. 
Agjenci turistike dhe shitblerje biletash. Bar, restorant, hotel. Tregtimi i artikujve 
elektroshtepiak, hidrosanitar, materiale ndertimi, tregtim artikujt mobilerie, pjese 
kembimi per automjete. Transport per vete dhe te tretet, servis makinash , goma 
automjetesh te ndryshme. Tregti te mjeteve motorike te reja dhe te perdorura. 
Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private dhe sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Licensa te tipit 
1.3A.Ndertim te objekteve, transport mallrash te ndryshme etj, Projektim, ndertim 
dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund 
te kryej edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500510-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1D9312-899D-42F9-9766-410D064A0E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2534AFB7-6222-4C25-AF48-993AFBA058E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCC46AD-8C82-4DEB-9D9B-B64817414E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCC46AD-8C82-4DEB-9D9B-B64817414E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3326F146-5B9D-4F3A-B6AD-BB1215BFD916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F98772-E87E-471D-BE0B-D149DA7F0D72
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Bilanci Kontabël

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-633951-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2020 ku eshte vendosur: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638140-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mandat 1.pdf
Mandat.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727114-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848430-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869626-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8779249-A0D4-4226-9EB2-ED06891F4716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580E5A3-8CFB-4E19-A3DE-244F764D3425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7977AE-501C-40AC-AF21-CE7585550A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CB3FD8-15B8-491E-8F6B-E67A4546F5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27162490-0A2B-4C0D-973D-D336016B185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE3DB4D-17F9-4432-BC16-4BB770DE5FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3564D2-B94A-46FC-84E3-AF542E9C96B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF88AB8-CBB0-41A8-95E0-F11DC40E1175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF46131-0324-4A06-A1CB-00D397646701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ED9590-B4EC-498A-8C70-AA8C82201931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0288C95D-EFB3-409E-B8FD-CC9300F3B144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A84C0FF-6804-4781-B268-2A875CA7EE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698C8321-C448-4B6D-B5C5-C2DFA3522710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A9307-57DF-412A-A628-20BC705AFC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF341A-9427-4CF5-8B2F-AE6515382348
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.02.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Spitalle, Ruga Miqesia, Lagjja nr.15, nr.pasurie 83/16, 83/15, zona kadastrale 
8517.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889061-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 33.33 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 05.04.2022 ku është kryer : -Shitja  e 33.33 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Agron Zeneli në favor të Eles Markja dhe Leonard Rama.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Zeneli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eles Markja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.333,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eles Markja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Rama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Rama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896674-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2022 per regjistrimin e lejes 
se shfrytezimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900181-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2022 hapjen e adreses 
sekondare .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511D85E2-6FFA-4893-B3BC-B2000AC61DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A259F6C-3BDE-4093-A17F-2483AC3DAA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8329FEC2-7A35-4BC5-8121-B8E4ECDFEA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973DD943-DE69-4C3A-8C1F-B1A700E60DEB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona minerare Nr. 695/1, Objekti Fusha e Vervjakut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-935768-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
Shenime shpjeguese 2021 tre ortaket.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-975083-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.08.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Koke Terheqese me targe AB 267 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Trajler rimorkio Zorzi me targe AIR 824;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F93B98-EA82-4636-89F4-9EA8CF882993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD237722-5677-4371-9CD1-E81847BB18EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD237722-5677-4371-9CD1-E81847BB18EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958FFED7-4401-482E-B3B7-8E753EBBFE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36106843-C053-42DF-9327-9FDE6F118487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A18E43F-82D6-4198-970C-3D9D9807ECC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF6F37-6B68-4DDF-BFD0-B3A6EC6A4335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F3BEEB-3DCC-4B0E-82F6-B7C3701E1260

